(, שהותקנו מכוח סעיפים אלו(; תקנות צורת הפוליסה)להלן: 1980-, תש"םותנאיה(

לחוק 108 עיףסלחוק הפיקוח )שמקנה עילת תביעה בנזיקין לפי 55 סעיףהטעייה לפי

39 סעיףלב לפי -זה(; הפרת הסכם והטעיה לפי דיני החוזים; הפרת החובה לנהוג בתום

בחוזה (; תנאי מקפח חוק החוזים)להלן: 1973-, תשל"ג)חלק כללי( חוק החוזיםל

אחיד; ועשיית עושר ולא במשפט.

בית המשפט קמא דחה את טענת ההתיישנות שהעלו חברות הביטוח ואשר . 12

התבססה על כך שהחוזים עם המבקשים נחתמו לפני שנים רבות. דחייתה של טענה זו

התבססה על כך שהתובענה הושתתה גם על עילות נזיקיות: הטעייה והפרת חובה

ן עילות אלו, כך קבע בית המשפט קמא, נוצר שלושה חודשים לפני חקוקה.

שהליכי גילוי ועיון במסמכים נועדו לסייע לבעלי הדין ולבית המשפט לברר את

התמונה העובדתית. דא עקא, שבמישור הדיוני, החלטת בית המשפט המחוזי שלא

להתיר גילוי ועיון במסמכים היא "החלטה אחרת", להבדיל מ"פסק דין". ככזו, אם רצה

ימים ממועד 30להשיג עליה, היה עליו להגיש בקשת רשות לערער תוך מי מהמשיבים

תקנה; 1984-, התשמ"ד[משולב נוסח] המשפט בתי חוקל (ב)41 סעיףהמצאתה לידיו )

(. בקשת רשות ערעור כזו לא הוגשה, 1984-, התשמ"דהאזרחי הדין סדר תקנותל 399

ומכאן שהחלטה זו אינה עומדת לביקורת במסגרת ההליך שלפנינו. על כן, נראה לי

ה זו ונתערב בה בעת הנוכחית, בלא שמי שאין מקום שנעורר מיוזמתנו סוגי

, לברר את העובדות כפי שתובע זכאי לבררן בהליכים אזרחיים רגילים. כך, למשל

זכותו של המבקש לגילוי ועיון במסמכים בשלב בקשת האישור מצומצמת בהיקפה

, ייצוגיות תובענות תקנותל (ב)4 תקנהביחס לזכות המקבילה בהליכים אחרים )

519-520, 513( 4)נז ד"פ, מוטורס דלק' נ יפעת 10052/02 א"ע; 2010-התש"ע

[ בנבו פורסם] בע"מ נ' בוריס כהן 1994קל אוטו תחבורה 4067/12רע"א (; 2003)

רע"א ((; הוא הדין לגבי זכותו של המבקש לזמן עדים ולחקור אותם )20.8.2012)

רע"א (; 15.4.2007)[ בנבו פורסם] 9, פסקה בע"מ 1993לימור פופיק נ' פזגז 8562/06

((. מגבלות אלו המוטלות על 5.4.2009)[ בנבו פורסם] 7, פסקה בשט נ' קדמיבן 2417/08